
Информация по чл. 22б, ал. 2, т. 14 от ЗОП за извършено окончателно 

плащане (четвърта вноска) по договор с № Д-33-31/26.09.2014 г.сключен 

след проведена открита процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет:  

„Преместване и инсталиране на 4 автоматични измервателни станции 

(АИС) в гр. София, гр. Перник, гр. Пловдив и гр. Смолян. Инсталиране на 2 

анализатора в АИС“ 

 

 

 

 

Дата на извършване на 

плащането 

Основание за извършено плащане 

(№ на фактура) по договор с № Д-

33-31/26.09.2014 г  

Размер на извършено 

плащане по договор в 

лева с ДДС 

17.02.2016 г. Фактура № 0100001864/29.01.2016 г. 

и подписан окончателен приемо-

предавателен протокол 

16 376.40 лв. 


